[image: image1.jpg]\‘%‘%ﬁ
7%2? 7?:?
= nlog

Fo e

[image: image2.jpg]

	湖南省青少年科技教育协会
	文件

	湖南省科协青少年科技中心

湘青科教协发〔2013〕 号

湖南省青少年科技教育协会、湖南省科协青少年科技中心关于召开第六次会员代表大会暨全省青少年科技教育活动组织辅导工作培训班的通知

各市州科协、青少年科技教育（辅导员）协会、各有关单位：

　 为贯彻《全民科学素质行动计划纲要》，推动我省青少年科技教育工作的发展和提高我省青少年科技活动的水平，经研究，定于2013年11月下旬召开湖南省青少年科技教育协会第六次会员代表大会，并同期举办全省青少年科技教育活动组织辅导工作培训班。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

1.省青少年科技教育协会第六次会员代表大会代表。
2.各市州科协、教育部门青少年科技教育活动组织工作者。

3.各市州青少年科技教育辅导员。

二、会议时间

    2013年11月25日~27日，25日报到，27日下午疏散。

三、会议地点

长沙市三和大酒店。

四、会议内容

1.听取并审议湖南省青少年科技教育协会第五届理事会工作报告。

2.审议《湖南省青少年科技教育协会章程》修改草案，表决通过新的《湖南省青少年科技教育协会章程》。

3.选举产生湖南省青少年科技教育协会第六届理事会。

4.表彰全省青少年科技教育先进集体和优秀个人。

5.开展科技创新教育培训与学术交流活动。

五、费用及要求

1、会议统一安排参会人员食宿，费用自理。会务及资料费450元/人。

2、请各市州做好组织工作，于11月10日前将参会人员回执单报省科协青少年科技中心。

六、联系人和联系方式

联系人： 黄乙珊  刘志平
电话：0731—82220108（传真） 邮箱：hnqsn@163.com

地址：长沙市营盘东路19号    邮编：410005
附件：第六次会员代表大会暨青少年科技教育活动组织辅导工作培训班回执单

湖南省青少年科技教育协会   湖南省科协青少年科技中心

2013年10月16日
附件

第六次会员代表大会暨青少年科技教育活动
组织辅导工作培训班回执单
市州：
	序
	姓名
	性别
	职务/职称
	单  位
	联系电话

抄送：湖南省科协办公室。
湖南省青少年科技教育协会办公室         2013年10月16日印发

1
— 1 —